tria di una missa i quatuor. s. Eps dm cu duob9 mi
nistris et **Gla** in exultis pma colla Deus q hodierna
na. n. de sco si fuit festu in quo laboam9 ut qm ali
cu9 sci. n. Concede nos. m. **Eccl.** v. A domo si fuit msti
tuta. vj. **In**tra si fuit pns defunctus **P**facio ro
municates i har igit de festo p tota ebdom ad omes
missas dm. exceptis missis scoz et defunctoru **I**st p
tota ebdom ta duob9 puar9 q festiuis vsq ad p
mas vespas sic tuncat ymn de sco dicunt excepto
q ymn9 **I**a opus est ascendat no dicat festiuis die
bus. et alias ant9 ad **an** et ad **vg** et cetera ymnos
cotidie sicut alijs festiuis dieb9 incipiat **F**ia septa
una missa di. s. de ieiunio cu duob9 ministris ad q no
di **Gla** in exultis. n. colla **De** q hodierna die i rete
refup **S**i fuit festu Barnabe apli. tunc martis
missa est de fia ad q no di **Gla** in exultis. n. colla
de sco Barnaba. n. **De** q hodierna **et** ad martis
missas no di nisi vnu alla. s. pnu m **M**aior missa
de sco Barnaba cu duob9 alla **S**z sciend9 q an
ta ad vigiliab9 q ad ceteras hos canonicas et i fine cui9
cui9 canonicus de sco no di alla p9 vigilia penth. n. ubi
tunc septu in libro **S**alvo missa cu de ieiunio
cu duob9 ministris s. no di **Gla** in exultis. p9 **l**yrice
lyson dicit sacerdos **Oron9** et adiugat pma colla
et seqt9 p9 **l**yrice dicit alla cu finalib9 **I**neu
m9 et dem vsq **Quo** sco um dicit sacerdos **Oron9** **et**
ut sup et sic faciend9 est de oibus vsq p9 alla **h**ndum
es **S**z cu decantatu fuit dicit sacerdos **dm9** vobiscu
dem **Oron9** cu colla **h**ndum de sco si fuit festu in

quo laboam⁹ v^l g^o alia⁹ sc^o m^o. Concede nos m^o ad
domo si fuit instituta et no^o p^les n^o fuit p^lis defectus
post optam⁹ dicit⁹ alla. q^o p^o v^l p^l r^opetat⁹ mo^o solito.
Si festu⁹ barnabe apli fuit i^o isto sabbo. t^uc martis
missa est de ieiunio ves^o m^o colla⁹ de s^o barnaba. **M**aior
missa de s^o barnaba ad q^o d^o Sta in extel^lis
credo in vnu et p^lfacio de aplis. In his ves^o sup^l ps
anti⁹ Sta tibi t^untas. et circa o^lia erit de s^o t^untate.
et d^o b^udicam⁹ fiat g^o de s^o barnaba dem⁹ de s^ois
basilidis. p^lea de d^ua m^u et de alijs. **S**i ves^o
festu⁹ in quo laboam⁹ fuit in eb^oda pent^l fia v^l v^l
vj aut sabbo t^uc fiat m^o g^o de eo ad ves^o ves^o et ad l^l
et ad missa⁹ missa⁹ ves^o de s^o t^untor signa⁹ debz aliu⁹
p^luati dicenda. **S**ubr^l fit de s^o q^o p^lu⁹ habz offm⁹ v^l sim
plicem com^ocoratio⁹z q^usucta g^ocoratio⁹z em^oabit. **I**n
festo s^oe t^untatis martis missa est v^l d^uta si non fuit
g^o alia⁹ sc^o q^o habz offm⁹ in g^odali v^l p^lis defectus n^o.
colla⁹ de s^o si fuit g^o alia⁹ sc^o m^o. Concede nos m^o **C**olle
v^l alb^o si alij in cap^lo instituit. **M**aiorem missa ab
bas celebrat et t^untat⁹ sollemp^lne. **H**ym^l Ad mensam
i^o die s^oe t^untatis et de m^ops legi⁹. **A**lteratio arhanas⁹
epi de fide s^oe t^untat⁹ q^o h^octros. **S**i festu⁹ bar
nabe apli fuit i^o die s^oe t^untat⁹ t^uc in ham⁹ f^oiam t^unt⁹
ponat⁹ et p^linaic⁹ agit⁹ cu⁹ duabus missis ad quas dicit⁹
Su^l cu⁹ vno alla. Et in die s^oe t^untat⁹ ves^o erit de s^oe
t^untate. et d^o b^udicam⁹ fiat g^o de s^o barnaba. **M**aior
missa de s^ois basilidis. **S**i no^o fuit p^lis defectus
t^uc martis missa est de m^ois maior de s^o barnaba.
Festu⁹ i^o quo laboam⁹ si fuit i^o die s^oe t^untat⁹ g^o
t^uc fiet de eo ad ves^o ves^o et ad l^l et si no^o fuit p^lis de